[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» 07. 2022 г. № 344
                        г. Касли

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации Каслинского

городского поселения от 05.06.2019г. № 157

«Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории
Каслинского городского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018  № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,  в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Уставом Каслинского городского поселения и в связи с установкой дополнительных мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Каслинского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Каслинского городского поселения пунктами 34, 35,  согласно приложению.

2. Начальнику общего отдела администрации Каслинского городского поселения С.В.Герасимчук разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Каслинского городского поселения.

          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель главы

Каслинского городского поселения                                               Д.Н. Дерябин
СОГЛАСОВАНО:

Начальник общего отдела

администрации Каслинского

городского поселения                                                                  Герасимчук С.В.

Заместитель начальника юридического отдела

администрации Каслинского

городского поселения                                                                   Конюхов М.Н.

Начальник отдела городской инфраструктуры

администрации Каслинского

городского поселения                                                                   Шерстюк М.А.

Рассылка: в дело - 1,  ОО-1, ОГИ – 1.

Исполнитель:

Заместитель начальника отдела

городской инфраструктуры

администрации Каслинского

городского поселения                                                               Кононова А.А